
2023年 4月 7日 

 

各 位 

株式会社 豊和銀行 

 

ほうわホルトホールプラザの移転および名称変更について 

 

株式会社豊和銀行（頭取 権藤 淳）は、「ほうわホルトホールプラザ」（大分市金池南 1丁目 5番 1号 

J:COM ホルトホール大分 1階）を下記へ移転するとともに、名称を「ほうわつながるプラザ」（以下、「新

プラザ」という。）に変更することとしましたので、お知らせいたします。 

なお、移転に伴い、ほうわホルトホールプラザでの最終営業日は 2023 年 5 月 19日（金）とし、2023 年

5 月 29 日（月）より新プラザにて営業を開始いたします（5 月 20 日（土）～ 5月 28 日（日）は休業い

たします）。 

ほうわホルトホールプラザをご利用のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、新プラザでより一

層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．新プラザの名称 

ほうわつながるプラザ 

 

２．新プラザのコンセプト 

「大分の街なかに、ふらっと立ち寄れて役立つ情報が得られる、リアルなつながりの場所」 

 

３．新プラザについて 

住 所 大分市府内町１丁目２－１ 第２トレンドビル１階 

電話･FAX番号 電話番号：097-578-7799    ＦＡＸ番号：097-578-8205 

営業開始日 2023年 5月 29日（月） 

営 業 時 間 平日 10：00～18：00、土・日・祝日 10：00～17：00（年末、年始、ＧＷを除く） 

業 務 内 容 

≪個人のお客さま≫ 

各種ご相談業務（ローン、資産運用、保険、相続・年金など）、貸金庫、普通預

金口座開設 

≪法人のお客さま≫ 

各種ご相談業務（創業・新事業、ビジネスマッチング、事業承継、資金調達など） 

特 徴 

・気軽にご相談できるカジュアルな雰囲気 

・金融に精通した専門スタッフが対応 

・中央通り沿いに位置し、アクセス良好 

・誰でも自由にくつろげるフリースペースをご用意 

※新プラザにＡＴＭは設置しておりません。近隣の「トキハ会館出張所ＡＴＭ」「大分オーパ出張所

ＡＴＭ」をご利用ください。 

※ほうわホルトホールプラザＡＴＭは 5月 19日（金）の営業終了をもって廃止いたします。 



 

＜ 店内イメージ ＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ 移転先 ＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

本件に関するお問合せ先 
営業統括部  TEL  097 – 534 – 2616 

総合企画部   TEL  097 – 534 – 2608 

 

 

 

 
  

 

★当行ATM

●ファミリーマート

●マクドナルド

●モスバーガー

ウイング● ●SMBC日興証券

国道10号線

●ほうわホルトホールプラザ

ホール大分

中

央

　

通

り

トキハ本店

トキハ会館

大分オーパ

大分駅

当行ATM★

　お部屋ラボ

　祝祭の広場

J:COMホルト

ほうわつながるプラザ

大分市府内町1丁目2-1

第2トレンドビル1階


